๑. หมึกพิมพ์เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ HP Color LaserJet Enterprise M๕๕๒ (สี BLACK) จำนวน ๒

กล่อง/box ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๔๗๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. หมึกพิมพ์เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ HP Color LaserJet Enterprise M๕๕๒ (สี CYAN) จำนวน ๓

กล่อง/box ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๑๘๖.๕๐ บาท (สามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทห้าสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. หมึกพิมพ์เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ HP Color LaserJet Enterprise M๕๕๒ (สี YELLOW) จำนวน ๓

กล่อง/box ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๑๘๖.๕๐ บาท (สามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทห้าสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. หมึกพิมพ์เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ HP Color LaserJet Enterprise M๕๕๒ (สี MAGENTA) จำนวน ๓

กล่อง/box ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) (ขายส่ง,ขาย